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ARQUATICS
Fiedmracidn Madrilefs de Natacisn

X CAMPEONATO DE ESPANA ALEVIN
Madrid, 13 - 16/7/2023

Prueba 5 Masc., 1500m Libre Alevin Masculino
13/07/2023 - 16:11 Resultados
MMN 14 16:14.25 GIL CORBACHO MARCOS BARCELONA 22/12/2014
MMN 13 16:45.26 JULIA TOUS FERRAN SABADELL 22/12/2013
RC 16:30.32 PUEBLA MARTINEZ ALEJANDRO MADRID 21/07/2016

Minima 13: 18:54.50; 14: 18:20.55
Puntos: FINA 2023

Clasificacién AN Tiempo Pts
13 afios
1. VELA OBIOLS Roc 10 C.N. Tarraco 17:28.98 26,00 572

50m: 28.87 28.87 450m: 5:09.02 34.92 850m: 9:52.59 35.95 1250m: 14:33.91 34.14
100m: 1:02.56 33.69 500m: 5:44.48 35.46 900m: 10:27.68 35.09 1300m: 15:09.96 36.05
150m: 1:37.22 34.66 550m: 6:20.22 35.74 950m: 11:02.65 34.97 1350m: 15:45.36 35.40
200m:; 2:12.18 34.96 600m: 6:55.39 35.17 1000m: 11:38.43 35.78 1400m: 16:20.61 35.25
250m: 2:47.52 35.34 650m: 7:31.01 35.62 1050m: 12:12.71 34.28 1450m: 16:55.09 34.48
300m: 3:23.12 35.60 700m: 8:06.24 35.23 1100m: 12:48.81 36.10 1500m: 17:28.98 33.89
350m: 3:58.75 35.63 750m: 8:41.68 35.44 1150m: 13:24.78 35.97

400m: 4:34.10 35.35 800m: 9:16.64 3496 1200m: 13:59.77 34.99

2. AMADO PEREZ Yerai 10 C.N. San Fernando 18:11.84 22,00 507
50m:  30.29  30.29 450m: 5:18.87 36.61 850m: 10:12.78  36.70 1250m: 15:08.73  36.99
100m: 1:04.23  33.94 500m: 5:55.54 36.67 900m: 10:49.46  36.68 1300m: 15:46.08  37.35
150m: 1:40.11  35.88 550m: 6:31.99 36.45  950m: 11:26.83  37.37 1350m: 16:23.25  37.17
200m: 2:16.32  36.21 600m: 7:08.78 36.79 1000m: 12:03.71  36.88 1400m: 17:00.18  36.93
250m:; 2:52.53  36.21 650m: 7:45.49 36.71 1050m: 12:40.67  36.96 1450m: 17:36.57  36.39
300m: 3:29.26  36.73 700m: 8:22.44 36.95 1100m: 13:17.49  36.82 1500m: 18:11.84  35.27
350m: 4:05.78 36.52 750m: 8:59.40 36.96 1150m: 13:54.51 37.02
400m: 4:42.26  36.48 800m: 9:36.08 36.68 1200m: 14:31.74  37.23

3. PACHON HERRERA Jesus 10 C.N. Alcala 18:22.23 19,00 493
50m: 30.84 30.84 450m: 5:19.19 36.46 850m: 10:17.39 37.85 1250m: 15:16.53 37.81
100m: 1:05.45 34.61 500m: 5:56.43 37.24 900m: 10:54.19 36.80 1300m: 15:54.35 37.82
150m: 1:40.82 35.37 550m: 6:32.69 36.26 950m: 11:31.91 37.72 1350m: 16:31.78 37.43
200m: 2:16.28 35.46 600m: 7:10.20 37.51 1000m: 12:09.24 37.33 1400m: 17:09.40 37.62
250m: 2:52.48 36.20 650m: 7:47.20 37.00 1050m: 12:46.48 37.24 1450m: 17:46.70 37.30
300m: 3:29.12 36.64 700m: 8:24.65 37.45 1100m: 13:24.11 37.63 1500m: 18:22.23 35.53
350m: 4:05.87 36.75 750m: 9:02.53 37.88 1150m: 14:01.38 37.27
400m: 4:42.73 36.86 800m: 9:39.54 37.01 1200m: 14:38.72 37.34

4. SOBRIDO MOSCOSO Alain 10 Bisaires C.N. 18:25.86 17,00 488

50m: 31.40 31.40 450m: 5:25.33 36.97 850m: 10:19.49 36.68 1250m: 15:19.46 38.03
100m: 1:06.62 35.22 500m: 6:01.93 36.60 900m: 10:56.57 37.08 1300m: 15:57.18 37.72
150m: 1:43.36 36.74 550m: 6:39.02 37.09 950m: 11:33.22 36.65 1350m: 16:34.86 37.68
200m: 2:19.87 36.51 600m: 7:15.95 36.93 1000m: 12:10.38 37.16  1400m: 17:12.02 37.16
250m: 2:57.19 37.32 650m: 7:52.67 36.72 1050m: 12:48.07 37.69  1450m: 17:49.87 37.85
300m: 3:34.27 37.08 700m: 8:29.61 36.94 1100m: 13:25.72 37.65 1500m: 18:25.86 35.99
350m: 4:11.36 37.09 750m: 9:06.41 36.80 1150m: 14:03.50 37.78

400m: 4:48.36 37.00 800m: 9:42.81 36.40 1200m: 14:41.43 37.93

5. ALCALDE JARA Guillermo 10 Real Canoe N.C. 18:30.77 16,00 482

50m: 33.34 33.34 450m: 5:29.95 36.87 850m: 10:28.81 37.13 1250m: 15:27.30 36.75
100m: 1:10.05 36.71 500m: 6:07.67 37.72 900m: 11:06.65 37.84 1300m: 16:04.46 37.16
150m: 1:46.52 36.47 550m: 6:44.48 36.81 950m: 11:43.97 37.32 1350m: 16:41.31 36.85
200m: 2:23.58 37.06 600m: 7:22.35 37.87 1000m: 12:21.62 37.65 1400m: 17:18.94 37.63
250m: 3:00.80 37.22 650m: 7:59.36 37.01 1050m: 12:58.65 37.03  1450m: 17:55.51 36.57
300m: 3:38.21 37.41 700m: 8:36.75 37.39 1100m: 13:36.10 37.45 1500m: 18:30.77 35.26
350m: 4:15.74 37.53 750m: 9:13.84 37.09 1150m: 14:13.27 37.17

400m: 4:53.08 37.34 800m: 9:51.68 37.84 1200m: 14:50.55 37.28
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ARQUATICS
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Prueba 5, Masc., 1500m Libre, 13 afios

Clasificacién AN Tiempo Pts

6. BARRANQUERO RUIZ Alex 10  Club Natacion C.M.D. Horadada 18:56.35 - 450
50m:  31.47 3147  450m: 5:31.28 3757  850m: 10:38.46  38.25 1250m: 15:45.47  38.23
100m: 1:07.76  36.29  500m: 6:09.77  38.49  900m: 11:16.98  38.52 1300m: 16:24.11  38.64
150m: 1:45.35 37.59  550m: 6:47.70  37.93  950m: 11:55.01  38.03 1350m: 17:02.71  38.60
200m: 2:22.96 37.61  600m: 7:2571  38.01 1000m: 12:33.38  38.37 1400m: 17:41.78  39.07
250m: 3:00.33  37.37  650m: 8:03.81 3810 1050m: 13:11.66  38.28 1450m: 18:18.86  37.08
300m: 3:38.13 37.80  700m: 8:43.25  39.44 1100m: 13:50.03  38.37 1500m: 18:56.35  37.49
350m: 4:15.50 37.37 750m: 9:21.52 38.27 1150m: 14:28.73 38.70
400m: 4:53.71 3821  800m: 10:00.21  38.69 1200m: 15:07.24  38.51

7. FUENTES MONTES Pablo 10 C.N. Las Palmas 18:58.79 447
50m: 32.77 32.77 450m: 5:33.81 37.84 850m: 10:40.44 38.48 1250m: 15:49.75 38.96
100m: 1:09.55 36.78 500m: 6:12.15 38.34 900m: 11:18.92 38.48 1300m: 16:28.57 38.82
150m: 1:46.68 37.13 550m: 6:50.32 38.17 950m: 11:57.19 38.27 1350m: 17:06.89 38.32
200m: 2:24.38 37.70 600m: 7:29.05 38.73 1000m: 12:35.88 38.69 1400m: 17:45.69 38.80
250m: 3:02.00 37.62 650m: 8:07.31 38.26 1050m: 13:14.68 38.80 1450m: 18:23.25 37.56
300m: 3:39.84 37.84 700m: 8:45.53 38.22 1100m: 13:53.47 38.79 1500m: 18:58.79 35.54
350m: 4:17.71 37.87 750m: 9:23.57 38.04 1150m: 14:32.25 38.78
400m: 4:55.97 38.26 800m: 10:01.96 38.39 1200m: 15:10.79 38.54

8. RODRIGUEZ LOPEZ David 10 C.D.N. Sanlucar 18:59.49 446
50m:  31.29  31.29 450m: 5:30.18  37.57  850m: 10:39.78  39.04 1250m: 15:49.73  38.68
100m: 1:05.60 34.31 500m: 6:08.26  38.08  900m: 11:18.35 3857 1300m: 16:28.39  38.66
150m: 1:4251  36.91 550m: 6:46.08  37.82  950m: 11:57.20 38.85 1350m: 17:07.16  38.77
200m: 2:19.13  36.62 600m: 7:24.35  38.27 1000m: 12:35.65  38.45 1400m: 17:4555  38.39
250m; 2:57.00  37.87 650m: 8:03.54  39.19 1050m:; 13:14.41  38.76 1450m: 18:23.53  37.98
300m: 3:34.46  37.46 700m: 8:42.65  39.11 1100m: 13:53.14  38.73 1500m: 18:59.49  35.96
350m: 4:13.14  38.68 750m: 9:22.33  39.68 1150m: 14:31.99  38.85
400m: 4:52.61  39.47 800m: 10:00.74  38.41 1200m: 15:11.05  39.06

9. GUTIERREZ DIAZ Jorge 10 C.N. Murcia San Jorge 19:13.96 430
50m: 32.85 32.85  450m: 5:34.68 3835 850m: 10:45.56  38.99 1250m: 15:59.20  38.86
100m: 1:09.33  36.48  500m: 6:13.54  38.86  900m: 11:25.02  39.46 1300m: 16:39.06  39.86
150m: 1:46.57 37.24  550m: 6:51.85 38.31  950m: 12:03.79  38.77 1350m: 17:17.97  38.91
200m: 2:24.52  37.95  600m: 7:30.70  38.85 1000m: 12:43.33  39.54 1400m: 17:57.92  39.95
250m: 3:02.01 37.49  650m: 8:09.01 3831 1050m: 13:22.36  39.03 1450m: 18:36.12  38.20
300m: 3:40.19  38.18  700m: 8:48.21  39.20 1100m: 14:02.42  40.06 1500m: 19:13.96  37.84
350m: 4:17.75 37.56 750m: 9:27.06 38.85 1150m: 14:41.22 38.80
400m: 4:56.33  38.58  800m: 10:06.57  39.51 1200m: 15:20.34  39.12

10. SUAREZ MARTINEZ Pedro 10 Casino de La Coruia 19:16.77 426
50m:  33.12 33.12  450m: 5:41.97 38.66  850m: 10:54.84  39.48 1250m: 16:05.31  39.38
100m: 1:10.21  37.09  500m: 6:20.03  38.06  900m: 11:34.34  39.50 1300m: 16:44.02  38.71
150m: 1:4855  38.34  550m: 6:59.37  39.34  950m: 12:12.62  38.28 1350m: 17:23.60  39.58
200m: 2:27.36  38.81  600m: 7:38.35  38.98 1000m: 12:51.92  39.30 1400m: 18:02.08  38.48
250m: 3:06.39  39.03  650m: 8:17.62  39.27 1050m: 13:30.84  38.92 1450m: 18:41.08  39.00
300m: 3:45.15 38.76  700m: 8:56.49  38.87 1100m: 14:08.28  37.44 1500m: 19:16.77  35.69
350m: 4:24.26  39.11  750m: 9:35.79  39.30 1150m: 14:47.38  39.10
400m: 5:03.31  39.05  800m: 10:15.36  39.57 1200m: 15:25.93  38.55
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11. FEITO ARSO Pol 10 C.N. Sant Andreu 19:19.42 - 423
50m: 34.58 34.58 450m:; 5:42.22 38.66 850m: 10:54.47 39.09 1250m: 16:06.84 38.83
100m: 1:12.52 37.94 500m: 6:21.13 38.91 900m: 11:33.82 39.35 1300m: 16:46.15 39.31
150m: 1:50.74 38.22 550m: 7:00.10 38.97 950m: 12:12.43 38.61 1350m: 17:25.05 38.90
200m:; 2:29.12 38.38 600m: 7:39.38 39.28 1000m: 12:51.54 39.11 1400m: 18:04.03 38.98
250m:; 3:07.54 38.42 650m: 8:18.33 38.95 1050m: 13:30.29 38.75 1450m: 18:42.51 38.48
300m: 3:46.31 38.77 700m: 8:57.54 39.21 1100m: 14:09.44 39.15 1500m: 19:19.42 36.91
350m: 4:24.63 38.32 750m: 9:36.31 38.77 1150m: 14:48.57 39.13
400m: 5:03.56 38.93 800m: 10:15.38 39.07 1200m: 15:28.01 39.44

12. CHAUSEIRO VIZAN Nel 10 R.G.C. Covadonga 19:28.53 414

50m: 33.61 33.61 450m: 5:44.71 39.10 850m: 11:01.95 39.47 1250m: 16:19.17 39.48
100m: 1:11.54 37.93 500m: 6:24.79 40.08 900m: 11:41.83 39.88 1300m: 16:58.81 39.64
150m: 1:50.12 38.58 550m: 7:03.86 39.07 950m: 12:22.03 40.20 1350m: 17:37.47 38.66
200m: 2:29.20 39.08 600m: 7:43.66 39.80 1000m: 13:01.36 39.33 1400m: 18:16.57 39.10
250m: 3:07.95 38.75 650m: 8:23.07 39.41 1050m: 13:40.71 39.35 1450m: 18:53.23 36.66
300m: 3:47.12 39.17 700m: 9:02.91 39.84 1100m: 14:20.87 40.16  1500m: 19:28.53 35.30
350m: 4:26.23 39.11 750m: 9:42.57 39.66 1150m: 14:59.98 39.11

400m: 5:05.61 39.38 800m: 10:22.48 39.91 1200m: 15:39.69 39.71

13. BELLIDO SOLIS Manuel Jesus 10 C.D. Natacion Cordoba 19:31.38 411
50m:  33.79  33.79 450m: 5:4450  39.29  850m: 11:00.87  39.27 1250m: 16:17.75  38.98
100m: 1:10.85  37.06 500m: 6:24.30 39.80  900m: 11:41.16  40.29 1300m: 16:57.82  40.07
150m: 1:49.29  38.44 550m: 7:03.20  38.90  950m: 12:20.50 39.34 1350m: 17:37.07  39.25
200m: 2:28.68  39.39 600m: 7:43.02  39.82 1000m: 13:00.20  39.70 1400m: 18:16.61  39.54
250m; 3:07.49  38.81 650m: 8:22.24  39.22 1050m; 13:39.17  38.97 1450m: 18:54.37  37.76
300m: 3:47.11  39.62 700m: 9:01.84  39.60 1100m: 14:19.17  40.00 1500m: 19:31.38  37.01
350m: 4:25.46 38.35 750m: 9:41.60 39.76 1150m: 14:59.05 39.88
400m: 5:05.21  39.75 800m: 10:21.60  40.00 1200m: 15:38.77  39.72

14. DORADO TOMAS Pablo 10 C.N. L Hospitalet 19:34.46 407
50m: 34.12 34.12 450m: 5:48.96 40.13 850m: 11:06.45 39.86 1250m: 16:21.97 39.40
100m: 1:11.66 37.54 500m: 6:28.66 39.70 900m: 11:46.30 39.85 1300m: 17:01.14 39.17
150m: 1:51.17 39.51 550m: 7:07.85 39.19 950m: 12:26.36 40.06 1350m: 17:40.87 39.73
200m: 2:30.53 39.36 600m: 7:47.53 39.68 1000m: 13:05.81 39.45 1400m: 18:19.89 39.02
250m: 3:10.16 39.63 650m: 8:27.58 40.05 1050m: 13:45.45 39.64 1450m: 18:58.50 38.61
300m: 3:49.70 39.54 700m: 9:06.99 39.41 1100m: 14:24.47 39.02 1500m: 19:34.46 35.96
350m:; 4:29.63 39.93 750m: 9:47.01 40.02 1150m: 15:03.75 39.28
400m: 5:08.83 39.20 800m: 10:26.59 39.58 1200m: 15:42.57 38.82

15. GONZALEZ DIAZ Diego 10 R.G.C.Covadonga 19:40.03 402
50m: 33.34 33.34 450m: 5:42.67 39.43 850m: 11:01.85 39.60 1250m: 16:22.35 40.09
100m: 1:10.39 37.05 500m: 6:22.46 39.79 900m: 11:42.16 40.31 1300m: 17:03.12 40.77
150m: 1:47.96 37.57 550m: 7:02.33 39.87 950m: 12:22.04 39.88 1350m: 17:43.75 40.63
200m: 2:26.47 38.51 600m: 7:42.90 40.57 1000m: 13:01.64 39.60 1400m: 18:23.60 39.85
250m: 3:05.17 38.70 650m: 8:22.73 39.83 1050m: 13:41.74 40.10 1450m: 19:03.04 39.44
300m: 3:44.53 39.36 700m: 9:02.34 39.61 1100m: 14:21.73 39.99 1500m: 19:40.03 36.99
350m:; 4:23.58 39.05 750m: 9:42.51 40.17 1150m: 15:01.89 40.16
400m: 5:03.24 39.66 800m: 10:22.25 39.74 1200m: 15:42.26 40.37
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16. BANO FERNANDEZ Juan José 10 C.N. San Javier Mar Menor 19:56.45 - 385
50m: 34.46 34.46 450m: 5:49.76 40.33 850m: 11:12.87 40.59 1250m: 16:41.68 40.84
100m: 1:12.17 37.71 500m: 6:29.64 39.88 900m: 11:54.52 41.65 1300m: 17:22.13 40.45
150m: 1:51.17 39.00 550m: 7:09.81 40.17 950m: 12:35.46 40.94 1350m: 18:02.82 40.69
200m:; 2:30.01 38.84 600m: 7:49.69 39.88 1000m: 13:16.31 40.85 1400m: 18:41.84 39.02
250m: 3:10.32 40.31 650m: 8:30.40 40.71  1050m: 13:57.07 40.76  1450m: 19:20.35 38.51
300m: 3:49.73 39.41 700m: 9:11.19 40.79 1100m: 14:38.68 41.61 1500m: 19:56.45 36.10
350m: 4:29.81 40.08 750m: 9:51.27 40.08 1150m: 15:20.03 41.35
400m: 5:09.43 39.62 800m: 10:32.28 41.01 1200m: 16:00.84 40.81

17. FONS MIRALLES Matias 10 C.N. San Vicente 20:06.99 375
50m: 34.89 34.89 450m: 5:59.72 41.20 850m:; 11:24.66 40.12 1250m: 16:48.83 40.51
100m: 1:14.25 39.36 500m: 6:40.54 40.82 900m: 12:05.18 40.52 1300m: 17:29.63 40.80
150m: 1:54.16 39.91 550m: 7:21.20 40.66 950m: 12:45.94 40.76  1350m: 18:10.31 40.68
200m:; 2:34.40 40.24 600m: 8:01.13 39.93 1000m: 13:26.30 40.36  1400m: 18:50.33 40.02
250m: 3:15.19 40.79 650m: 8:41.76 40.63 1050m: 14:06.66 40.36  1450m: 19:28.03 37.70
300m: 3:56.36 41.17 700m: 9:22.77 41.01 1100m: 14:46.81 40.15 1500m: 20:06.99 38.96
350m: 4:37.38 41.02 750m: 10:03.20 40.43 1150m: 15:27.61 40.80
400m: 5:18.52 41.14 800m: 10:44.54 41.34 1200m: 16:08.32 40.71

18. BUENO BELLIDO Oliver 10 C.D.N. Inacua Malaga 20:24.41 360
50m:  35.34 3534  450m: 6:05.91 4151  850m: 11:39.13  41.46 1250m: 17:07.95  40.40
100m: 1:16.41 41.07 500m: 6:47.32 41.41 900m: 12:21.24 42.11 1300m: 17:48.86 40.91
150m: 1:57.34  40.93  550m: 7:29.55 4223  950m: 13:02.72  41.48 1350m: 18:28.69  39.83
200m: 2:37.94  40.60  600m: 8:11.96  42.41 1000m: 13:43.93  41.21 1400m: 19:08.33  39.64
250m: 3:19.76  41.82  650m: 8:52.73  40.77 1050m: 14:24.84  40.91 1450m: 19:46.92  38.59
300m: 4:01.81 42.05  700m: 9:34.63  41.90 1100m: 15:06.10  41.26 1500m: 20:24.41  37.49
350m: 4:42.77  40.96  750m: 10:16.08  41.45 1150m: 15:46.50  40.40
400m: 5:24.40 4163  800m: 10:57.67  41.59 1200m: 16:27.55  41.05

19. ESTEBAN MESON Gabriel 10 Real Canoe N.C. 20:25.52 359

50m: 34.69 34.69 450m: 6:00.73 42.04 850m: 11:32.12 41.34 1250m: 17:02.81 41.97
100m: 1:12.91 38.22 500m: 6:41.74 41.01 900m: 12:13.53 41.41 1300m: 17:43.84 41.03
150m: 1:53.46 40.55 550m: 7:23.38 41.64 950m: 12:54.51 40.98 1350m: 18:25.49 41.65
200m: 2:33.46 40.00 600m: 8:04.65 41.27 1000m: 13:35.44 40.93 1400m: 19:06.96 41.47
250m: 3:14.60 41.14 650m: 8:46.55 41.90 1050m: 14:16.64 41.20 1450m: 19:46.57 39.61
300m: 3:55.83 41.23 700m: 9:27.57 41.02 1100m: 14:57.88 41.24 1500m: 20:25.52 38.95
350m:; 4:37.54 41.71 750m: 10:09.32 41.75 1150m: 15:39.82 41.94

400m: 5:18.69 41.15 800m: 10:50.78 41.46 1200m: 16:20.84 41.02

20. GARCIA ABADIA Iker 10 C.N.Mairena Aljarafe 20:25.72 358

50m: 33.36 33.36 450m: 5:48.99 39.97 850m: 11:17.10 42.23 1250m: 17:00.29 43.15
100m: 1:10.85 37.49 500m: 6:29.46 40.47 900m: 11:59.93 42.83 1300m: 17:44.36 44.07
150m: 1:49.57 38.72 550m: 7:09.49 40.03 950m: 12:42.97 43.04 1350m: 18:25.97 41.61
200m: 2:29.62 40.05 600m: 7:50.67 41.18 1000m: 13:26.53 43.56 1400m: 19:07.93 41.96
250m: 3:09.07 39.45 650m: 8:31.21 40.54 1050m: 14:09.78 43.25 1450m: 19:48.01 40.08
300m: 3:49.77 40.70 700m: 9:12.13 40.92 1100m: 14:51.94 42.16 1500m: 20:25.72 37.71
350m:; 4:28.87 39.10 750m: 9:53.01 40.88 1150m: 15:33.76 41.82

400m: 5:09.02 40.15 800m: 10:34.87 41.86 1200m: 16:17.14 43.38
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21. BRISSON DELGADO David 10 C.N. Metropole 20:26.72 - 357
50m: 35.25 35.25 450m: 5:57.67 41.10 850m: 11:27.68 41.48 1250m: 17:02.07 41.89
100m: 1:15.07 39.82 500m: 6:38.37 40.70 900m: 12:09.23 41.55 1300m: 17:44.29 42.22
150m: 1:54.45 39.38 550m: 7:19.04 40.67 950m: 12:50.82 41.59 1350m: 18:25.30 41.01
200m:; 2:34.89 40.44 600m: 8:00.53 41.49 1000m: 13:32.89 42.07 1400m: 19:07.24 41.94
250m: 3:14.76 39.87 650m: 8:41.48 40.95 1050m: 14:13.98 41.09 1450m: 19:47.64 40.40
300m: 3:55.09 40.33 700m: 9:23.00 41.52 1100m: 14:55.91 41.93 1500m: 20:26.72 39.08
350m: 4:35.63 40.54 750m: 10:04.20 41.20 1150m: 15:38.07 42.16
400m: 5:16.57 40.94 800m: 10:46.20 42.00 1200m: 16:20.18 42.11

22. VISINTIN MEDINA Adriano 10 Real Canoe N.C. 20:35.34 350
50m: 34.94 34.94 450m: 6:00.20 41.59 850m: 11:31.72 42.05 1250m: 17:07.01 42.64
100m: 1:13.98 39.04 500m: 6:41.15 40.95 900m: 12:12.77 41.05 1300m: 17:48.84 41.83
150m: 1:54.28 40.30 550m: 7:22.58 41.43 950m: 12:55.37 42.60 1350m: 18:31.52 42.68
200m: 2:34.41 40.13 600m: 8:03.23 40.65 1000m: 13:36.14 40.77  1400m: 19:13.16 41.64
250m: 3:15.93 41.52 650m: 8:44.49 41.26 1050m: 14:18.55 42.41  1450m: 19:55.02 41.86
300m: 3:56.57 40.64 700m: 9:26.26 41.77 1100m: 15:00.15 41.60 1500m: 20:35.34 40.32
350m: 4:37.95 41.38 750m: 10:08.22 41.96 1150m: 15:42.87 42.72
400m: 5:18.61 40.66 800m: 10:49.67 41.45 1200m: 16:24.37 41.50

23. RODRIGUEZ DA SILVA Bruno 10 C.N. Ponteareas 21:23.07 312
50m: 35.89 35.89 450m: 6:15.77 43.14 850m:; 12:01.70 43.45 1250m: 17:48.85 43.24
100m: 1:17.62 41.73 500m: 6:58.63 42.86 900m: 12:45.10 43.40 1300m: 18:32.57 43.72
150m: 1:59.67 42.05 550m: 7:41.80 43.17 950m: 13:28.03 42.93 1350m: 19:15.43 42.86
200m: 2:41.59 41.92 600m: 8:25.25 43.45 1000m: 14:11.88 43.85 1400m: 19:58.70 43.27
250m: 3:23.82 42.23 650m: 9:08.15 4290 1050m: 14:55.22 43.34 1450m: 20:41.04 42.34
300m: 4:06.84 43.02 700m: 9:51.98 43.83 1100m: 15:38.53 43.31 1500m: 21:23.07 42.03
350m: 4:49.45 42.61 750m: 10:34.80 42.82  1150m: 16:21.25 42.72
400m: 5:32.63 43.18 800m: 11:18.25 43.45 1200m: 17:05.61 44.36

14 afos

1. AMO SANCHEZ Adrian 09 C.N. Murcia San Jorge 16:50.13 26,00 641
50m:  29.61 29.61  450m: 4:57.71  33.92  850m: 9:28.71  34.12 1250m: 14:01.10  34.39
100m: 1:02.34 3273  500m: 5:31.22 3351  900m: 10:02.30  33.59 1300m: 14:34.91  33.81
150m: 1:35.89  33.55  550m: 6:05.19  33.97  950m: 10:36.82  34.52 1350m: 15:09.15  34.24
200m: 2:09.07 33.18  600m: 6:38.83  33.64 1000m: 11:10.59  33.77 1400m: 15:43.45  34.30
250m: 2:42.90 33.83 650m: 7:12.95 34.12 1050m: 11:44.43 33.84 1450m: 16:17.43 33.98
300m: 3:16.32 3342  700m: 7:46.59  33.64 1100m: 12:18.42  33.99 1500m: 16:50.13  32.70
350m: 3:49.93 33.61  750m: 8:20.67  34.08 1150m: 12:52.48  34.06
400m: 4:23.79  33.86  800m: 8:54.59  33.92 1200m: 13:26.71  34.23

2. JUAREZ LIANAS Siro 09 C.N. Sabadell 17:03.69 22,00 615
50m: 29.98 29.98 450m: 5:02.26 34.73 850m: 9:38.18 34.64 1250m: 14:13.53 33.99
100m: 1:02.49 3251 500m: 5:37.00 34.74 900m: 10:12.94 34.76 1300m: 14:47.95 34.42
150m: 1:36.20 33.71 550m: 6:11.55 34.55 950m: 10:47.28 34.34 1350m: 15:22.04 34.09
200m: 2:10.06 33.86 600m: 6:46.01 34.46 1000m: 11:21.75 34.47 1400m: 15:56.78 34.74
250m: 2:44.17 34.11 650m: 7:20.33 34.32 1050m: 11:56.23 34.48 1450m: 16:30.70 33.92
300m: 3:18.54 34.37 700m: 7:54.83 3450 1100m: 12:30.65 34.42 1500m: 17:03.69 32.99
350m: 3:52.90 34.36 750m: 8:29.34 34.51 1150m: 13:04.94 34.29
400m:; 4:27.53 34.63 800m: 9:03.54 34.20 1200m: 13:39.54 34.60
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3. ROLDAN CABEZA Fernando 09 C.N. Alcala 17:08.04 19,00 608
50m: 29.35  29.35 450m: 5:03.14  34.60 850m: 9:38.35  33.87 1250m: 14:14.35  34.24
100m: 1:03.00 33.65 500m: 5:37.13  33.99  900m: 10:13.30  34.95 1300m: 14:49.01  34.66
150m: 1:36.62  33.62 550m: 6:12.03  34.90 950m: 10:47.49  34.19 1350m: 15:25.19  36.18
200m: 2:10.79  34.17 600m: 6:46.62  34.59 1000m: 11:22.39  34.90 1400m: 16:01.25  36.06
250m; 2:44.92  34.13 650m: 7:20.75  34.13 1050m; 11:56.99  34.60 1450m: 16:36.32  35.07
300m: 3:19.49  34.57 700m: 7:55.60  34.85 1100m: 12:31.17  34.18 1500m: 17:08.04  31.72
350m: 3:53.37  33.88 750m: 8:29.99  34.39 1150m: 13:05.36  34.19
400m: 4:28.54  35.17 800m: 9:04.48  34.49 1200m: 13:40.11  34.75

4. CELA CABANAS Alvar 09 C.D. Torrelago Wellness 17:10.67 17,00 603
50m: 30.82 30.82 450m: 5:07.07 34.60 850m: 9:43.35 34.55 1250m: 14:19.82 34.54
100m: 1:04.11 33.29 500m: 5:41.47 34.40 900m: 10:17.74 34.39 1300m: 14:54.47 34.65
150m: 1:38.54 34.43 550m: 6:15.96 34.49 950m: 10:52.45 34.71 1350m: 15:29.11 34.64
200m:; 2:13.49 34.95 600m: 6:50.29 34.33 1000m: 11:27.20 34.75 1400m: 16:04.16 35.05
250m: 2:48.26 34.77 650m: 7:24.72 34.43 1050m: 12:01.79 34.59 1450m: 16:37.98 33.82
300m: 3:22.75 34.49 700m: 7:59.26 34.54 1100m: 12:36.22 34.43 1500m: 17:10.67 32.69
350m: 3:57.50 34.75 750m: 8:34.03 34.77 1150m: 13:10.72 34.50
400m: 4:32.47 34.97 800m: 9:08.80 34.77 1200m: 13:45.28 34.56

5. LOWE LEA Oscar 09 C.N. Axarquia 17:12.84 16,00 599
50m: 29.74 29.74 450m: 5:04.53 34.74 850m: 9:43.44 35.14 1250m: 14:22.03 34.83
100m: 1:03.24 33.50 500m: 5:39.10 34.57 900m: 10:18.39 34.95 1300m: 14:56.96 34.93
150m: 1:37.46 34.22 550m: 6:13.97 34.87 950m: 10:52.71 34.32 1350m: 15:32.69 35.73
200m: 2:11.70 34.24 600m: 6:49.24 35.27 1000m: 11:27.87 35.16 1400m: 16:07.89 35.20
250m: 2:45.89 34.19 650m: 7:23.24 34.00 1050m: 12:03.30 35.43 1450m: 16:40.70 32.81
300m: 3:20.76 34.87 700m: 7:58.00 34.76 1100m: 12:37.62 34.32 1500m: 17:12.84 32.14
350m: 3:55.24 34.48 750m: 8:33.25 35.25 1150m: 13:12.44 34.82
400m: 4:29.79 34.55 800m: 9:08.30 35.05 1200m: 13:47.20 34.76

6. MATEO ARTACHO Alan 09 G.E.IE.G. 17:14.64 15,00 596
50m: 30.93 30.93 450m: 5:06.04 34.14 850m: 9:43.58 35.28 1250m: 14:22.06 34.49
100m: 1:04.29 33.36 500m: 5:40.69 34.65 900m: 10:18.23 34.65 1300m: 14:57.36 35.30
150m: 1:38.49 34.20 550m: 6:15.00 34.31 950m: 10:52.85 34.62 1350m: 15:32.70 35.34
200m: 2:13.42 34.93 600m: 6:49.75 34.75 1000m: 11:27.99 35.14 1400m: 16:07.48 34.78
250m: 2:47.81 34.39 650m: 7:24.69 34.94 1050m: 12:02.50 3451 1450m: 16:42.23 34.75
300m: 3:22.67 34.86 700m: 7:59.31 34.62 1100m: 12:37.46 34.96 1500m: 17:14.64 32.41
350m: 3:57.11 34.44 750m: 8:34.05 34.74 1150m: 13:12.28 34.82
400m: 4:31.90 34.79 800m: 9:08.30 34.25 1200m: 13:47.57 35.29

7. CHICA MATA Miguel Angel 09 C.N. Axarquia 17:31.04 14,00 569
50m: 30.07 30.07 450m: 5:06.63 35.00 850m: 9:49.26 35.61 1250m: 14:35.12 35.94
100m: 1:04.07 34.00 500m: 5:41.66 35.03 900m: 10:24.90 35.64 1300m: 15:10.99 35.87
150m: 1:38.07 34.00 550m: 6:16.67 35.01 950m: 11:00.50 35.60 1350m: 15:46.86 35.87
200m: 2:12.77 34.70 600m: 6:52.31 35.64 1000m: 11:36.19 35.69 1400m: 16:22.84 35.98
250m: 2:46.96 34.19 650m: 7:27.33 35.02 1050m: 12:11.92 35.73  1450m: 16:57.65 34.81
300m: 3:22.07 35.11 700m: 8:02.46 35.13 1100m: 12:47.60 35.68 1500m: 17:31.04 33.39
350m: 3:56.25 34.18 750m: 8:38.02 35.56 1150m: 13:23.06 35.46
400m: 4:31.63 35.38 800m: 9:13.65 35.63 1200m: 13:59.18 36.12
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8. BASANTA MORALES Gael 09 C.N. Sant Feliu 17:36.06 13,00 561
50m: 30.56 30.56 450m: 5:08.11 35.33 850m: 9:53.63 35.80 1250m: 14:42.64 35.84
100m: 1:04.03 33.47 500m: 5:44.16 36.05 900m: 10:29.63 36.00 1300m: 15:18.33 35.69
150m: 1:38.51 34.48 550m: 6:19.41 35.25 950m: 11:05.79 36.16 1350m: 15:53.65 35.32
200m:; 2:13.21 34.70 600m: 6:55.28 35.87 1000m: 11:41.83 36.04 1400m: 16:29.75 36.10
250m: 2:47.75 34.54 650m: 7:30.72 35.44 1050m: 12:17.74 35.91 1450m: 17:03.34 33.59
300m: 3:22.44 34.69 700m: 8:06.72 36.00 1100m: 12:54.25 36.51 1500m: 17:36.06 32.72
350m: 3:57.25 34.81 750m: 8:42.39 35.67 1150m: 13:30.48 36.23
400m: 4:32.78 35.53 800m: 9:17.83 35.44 1200m: 14:06.80 36.32

9. PENAS CAYADO Fernando 09 Casino de La Corufia 17:41.36 12,00 552
50m: 30.91 30.91 450m:; 5:12.78 35.48 850m: 9:59.94 36.34 1250m: 14:45.86 36.24
100m: 1:05.08 34.17 500m: 5:48.80 36.02 900m: 10:35.39 35.45 1300m: 15:21.31 35.45
150m: 1:39.73 34.65 550m: 6:24.35 35.55 950m: 11:11.41 36.02 1350m: 15:56.99 35.68
200m:; 2:15.33 35.60 600m: 7:00.24 35.89 1000m: 11:46.93 35.52 1400m: 16:32.29 35.30
250m:; 2:50.54 35.21 650m: 7:36.20 35.96 1050m: 12:22.81 35.88 1450m: 17:07.07 34.78
300m: 3:25.96 35.42 700m: 8:11.73 35.53 1100m: 12:58.37 35.56 1500m: 17:41.36 34.29
350m: 4:01.55 35.59 750m: 8:47.56 35.83 1150m: 13:34.62 36.25
400m: 4:37.30 35.75 800m: 9:23.60 36.04 1200m: 14:09.62 35.00

10. AYADA AMGAR Ismael 09 C.N. VIC-Etb 17:41.95 11,00 551
50m: 30.06 30.06 450m: 5:09.47 35.93 850m: 9:57.01 36.01 1250m: 14:46.12 35.91
100m: 1:03.11 33.05 500m: 5:45.90 36.43 900m: 10:33.15 36.14 1300m: 15:22.86 36.74
150m: 1:37.33 34.22 550m: 6:22.21 36.31 950m: 11:08.84 35.69 1350m: 15:59.21 36.35
200m: 2:12.03 34.70 600m: 6:58.11 35.90 1000m: 11:34.16 25.32 1400m: 16:35.88 36.67
250m: 2:46.48 34.45 650m: 7:34.07 35.96 1050m: 12:21.30 47.14  1450m: 17:11.98 36.10
300m: 3:22.00 35.52 700m: 8:10.02 35.95 1100m: 12:57.75 36.45 1500m: 17:41.95 29.97
350m: 3:57.42 35.42 750m: 8:45.33 35.31 1150m: 13:34.07 36.32
400m: 4:33.54 36.12 800m: 9:21.00 35.67 1200m: 14:10.21 36.14

11. QUILES PENATE Jose Antonio 09 C.N. Metropole 17:43.77 10,00 548
50m: 31.03 31.03 450m: 5:13.51 35.63 850m: 9:59.74 36.10 1250m: 14:46.15 36.08
100m: 1:05.62 34.59 500m: 5:49.13 35.62 900m: 10:35.28 35,54 1300m: 15:21.84 35.69
150m: 1:40.44 34.82 550m: 6:24.83 35.70 950m: 11:11.28 36.00 1350m: 15:58.01 36.17
200m: 2:15.76 35.32 600m: 7:00.52 35.69 1000m: 11:47.05 35.77 1400m: 16:33.76 35.75
250m: 2:51.30 35.54 650m: 7:36.44 35.92 1050m: 12:22.88 35.83  1450m: 17:09.53 35.77
300m: 3:26.59 35.29 700m: 8:11.97 35.53 1100m: 12:58.45 35.57 1500m: 17:43.77 34.24
350m: 4:02.39 35.80 750m: 8:48.02 36.05 1150m: 13:34.55 36.10
400m: 4:37.88 35.49 800m: 9:23.64 35.62 1200m: 14:10.07 35.52

12. CANDELA PATINO Pablo 09 C.N. Villena Alto Vinalopo 17:54.50 9,00 532
50m: 30.26 30.26 450m: 5:11.29 35.70 850m: 9:59.10 35.94 1250m: 14:52.35 36.91
100m: 1:03.74 33.48 500m: 5:47.26 35.97 900m: 10:35.54 36.44 1300m: 15:29.76 37.41
150m: 1:38.49 34.75 550m: 6:23.23 35.97 950m: 11:11.83 36.29 1350m: 16:06.66 36.90
200m: 2:13.40 34.91 600m: 6:59.42 36.19 1000m: 11:48.55 36.72 1400m: 16:43.91 37.25
250m: 2:48.62 35.22 650m: 7:35.35 35.93 1050m: 12:24.94 36.39 1450m: 17:19.58 35.67
300m: 3:23.98 35.36 700m: 8:11.37 36.02 1100m: 13:01.73 36.79 1500m: 17:54.50 34.92
350m: 3:59.83 35.85 750m: 8:47.03 35.66 1150m: 13:38.42 36.69
400m: 4:35.59 35.76 800m: 9:23.16 36.13 1200m: 14:15.44 37.02
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13. GARCIA GARNIKA Unai 09 C.N. Logrofio 18:01.85 8,00 521
50m: 31.40 31.40 450m: 5:20.67 36.18 850m: 10:10.85 36.61 1250m: 15:02.48 36.28
100m: 1:06.08 34.68 500m: 5:56.88 36.21 900m: 10:47.34 36.49 1300m: 15:38.86 36.38
150m: 1:42.60 36.52 550m: 6:33.10 36.22 950m: 11:23.85 36.51 1350m: 16:15.47 36.61
200m:; 2:19.00 36.40 600m: 7:09.04 35.94 1000m: 11:59.83 35.98 1400m: 16:51.93 36.46
250m: 2:55.27 36.27 650m: 7:45.54 36.50 1050m: 12:36.83 37.00 1450m: 17:27.11 35.18
300m: 3:31.26 35.99 700m: 8:21.56 36.02 1100m: 13:13.23 36.40 1500m: 18:01.85 34.74
350m: 4:08.31 37.05 750m: 8:57.88 36.32 1150m: 13:49.73 36.50
400m: 4:44.49 36.18 800m: 9:34.24 36.36 1200m: 14:26.20 36.47

14. FUENTEFRIA FERNANDEZ Anxo 09 A.D. Fogar 18:11.80 7,00 507
50m: 30.69 30.69 450m: 5:18.61 37.00 850m: 10:13.19 36.80 1250m: 15:10.51 36.88
100m: 1:04.89 34.20 500m: 5:55.07 36.46 900m: 10:49.99 36.80 1300m: 15:47.82 37.31
150m: 1:40.65 35.76 550m: 6:31.98 36.91 950m: 11:26.81 36.82 1350m: 16:24.46 36.64
200m:; 2:16.24 35.59 600m: 7:08.72 36.74 1000m: 12:03.89 37.08 1400m: 17:00.95 36.49
250m: 2:52.62 36.38 650m: 7:45.39 36.67 1050m: 12:41.74 37.85 1450m: 17:37.04 36.09
300m: 3:28.60 35.98 700m: 8:22.20 36.81 1100m: 13:18.87 37.13 1500m: 18:11.80 34.76
350m: 4:05.04 36.44 750m: 8:58.91 36.71 1150m: 13:56.20 37.33
400m: 4:41.61 36.57 800m: 9:36.39 37.48 1200m: 14:33.63 37.43

15. DIEZ ROSET Jan 09 C.N.VIC-Etb 18:11.96 6,00 507
50m: 31.73 31.73 450m: 5:22.52 37.08 850m: 10:17.50 36.52 1250m: 15:11.73 36.95
100m: 1:06.77 35.04 500m: 5:59.38 36.86 900m: 10:54.46 36.96 1300m: 15:48.68 36.95
150m: 1:42.89 36.12 550m: 6:36.21 36.83 950m: 11:31.41 36.95 1350m: 16:25.81 37.13
200m: 2:18.87 35.98 600m: 7:12.32 36.11 1000m: 12:07.47 36.06 1400m: 17:02.53 36.72
250m: 2:55.12 36.25 650m: 7:49.90 37.58 1050m: 12:44.45 36.98 1450m: 17:38.78 36.25
300m: 3:31.69 36.57 700m: 8:26.72 36.82 1100m: 13:21.45 37.00 1500m: 18:11.96 33.18
350m: 4:08.65 36.96 750m:  9:04.05 37.33  1150m: 13:57.98 36.53
400m: 4:45.44 36.79 800m: 9:40.98 36.93 1200m: 14:34.78 36.80

16. FRANCISCO LAGO Ekain 09 C.D.N. Bidasoa XXI 18:20.98 495

50m: 31.70 31.70 450m: 5:26.57 37.15 850m: 10:25.28 37.93 1250m: 15:22.88 37.51
100m: 1:06.22 34.52 500m: 6:04.09 37.52 900m: 11:02.04 36.76 1300m: 16:00.06 37.18
150m: 1:43.16 36.94 550m: 6:41.86 37.77 950m: 11:39.63 37.59 1350m: 16:36.97 36.91
200m: 2:19.56 36.40 600m: 7:18.28 36.42 1000m: 12:16.89 37.26 1400m: 17:14.59 37.62
250m: 2:56.92 37.36 650m: 7:55.73 37.45 1050m: 12:53.77 36.88 1450m: 17:48.60 34.01
300m: 3:34.09 37.17 700m: 8:32.85 37.12 1100m: 13:30.41 36.64 1500m: 18:20.98 32.38
350m: 4:12.16 38.07 750m: 9:10.23 37.38 1150m: 14:08.04 37.63

400m: 4:49.42 37.26 800m: 9:47.35 37.12 1200m: 14:45.37 37.33

17. FRANCO FRIAS Hector 09  Universidad de Granada 18:21.10 494
50m:  32.00 32.00 450m: 5:27.01  38.28  850m: 10:24.81  37.60 1250m: 15:20.33  37.76
100m: 1:06.53  34.53 500m: 6:03.84  36.83  900m: 11:01.44  36.63 1300m: 15:57.19  36.86
150m: 1:43.44  36.91 550m: 6:42.07  38.23  950m: 11:38.18  36.74 1350m: 16:34.49  37.30
200m: 2:19.54  36.10 600m: 7:18.70  36.63 1000m: 12:14.50  36.32 1400m: 17:10.96  36.47
250m: 2:57.13 37.59 650m: 7:56.54 37.84 1050m: 12:51.88 37.38  1450m: 17:47.47 36.51
300m: 3:33.97  36.84 700m: 8:33.63  37.09 1100m: 13:28.29  36.41 1500m: 18:21.10  33.63
350m: 4:11.98  38.01 750m: 9:10.86  37.23 1150m: 14:05.69  37.40
400m: 4:48.73  36.75 800m: 9:47.21  36.35 1200m: 14:42.57  36.88
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18. RAMIREZ PORRAS Carlos 09 C.N. Axarquia 18:25.62 - 488
50m: 31.58 31.58 450m:; 5:22.42 36.85 850m: 10:18.42 36.62 1250m: 15:19.65 36.81
100m: 1:06.95 35.37 500m: 5:59.70 37.28 900m: 10:56.31 37.89 1300m: 15:57.85 38.20
150m: 1:42.46 35.51 550m: 6:36.29 36.59 950m: 11:33.57 37.26 1350m: 16:36.07 38.22
200m: 2:18.31 35.85 600m: 7:13.26 36.97 1000m: 12:11.49 37.92  1400m: 17:13.81 37.74
250m:; 2:54.26 35.95 650m: 7:49.92 36.66 1050m: 12:48.94 37.45 1450m: 17:50.23 36.42
300m: 3:31.42 37.16 700m: 8:27.37 37.45 1100m: 13:27.46 38.52 1500m: 18:25.62 35.39
350m: 4:08.69 37.27 750m: 9:04.19 36.82 1150m: 14:04.54 37.08
400m: 4:45.57 36.88 800m: 9:41.80 37.61 1200m: 14:42.84 38.30

19. MONTPEAT SOLA Arnau 09 C.E.N.Balaguer 18:26.00 488
50m:  31.19 3119  450m: 52525  37.39  850m: 10:25.54  37.95 1250m: 15:24.90  37.78
100m: 1:06.67 3548  500m: 6:03.06  37.81  900m: 11:02.67  37.13 1300m: 16:01.93  37.03
150m: 1:42.34 3567  550m: 6:40.01  36.95 950m: 11:40.74  38.07 1350m: 16:39.63  37.70
200m: 2:19.30 36.96  600m: 7:17.83  37.82 1000m: 12:18.09  37.35 1400m: 17:16.47  36.84
250m: 2:55.86  36.56  650m: 7:55.40  37.57 1050m: 12:55.80  37.71 1450m: 17:51.72  35.25
300m: 3:33.33 37.47  700m: 8:33.51 3811 1100m: 13:33.13  37.33 1500m: 18:26.00  34.28
350m: 4:09.93 36.60 750m: 9:10.75 37.24 1150m: 14:10.32 37.19
400m: 4:47.86 37.93  800m: 9:47.59  36.84 1200m: 14:47.12  36.80

20. GONZALEZ GONZALVO Aaron 09 C.N. Helios 18:27.70 486
50m: 32.12 32.12 450m: 5:27.97 37.27 850m:; 10:25.74 36.81 1250m: 15:25.25 37.49
100m: 1:08.19 36.07 500m: 6:05.22 37.25 900m: 11:03.18 37.44 1300m: 16:02.96 37.71
150m: 1:44.70 36.51 550m: 6:42.21 36.99 950m: 11:40.68 37.50 1350m: 16:40.35 37.39
200m:; 2:21.92 37.22 600m: 7:19.66 37.45 1000m: 12:17.81 37.13 1400m: 17:17.09 36.74
250m: 2:58.70 36.78 650m: 7:56.25 36.59 1050m: 12:55.36 37.55 1450m: 17:52.93 35.84
300m: 3:35.61 36.91 700m: 8:33.76 37.51 1100m: 13:32.97 37.61 1500m: 18:27.70 34.77
350m: 4:13.44 37.83 750m: 9:10.95 37.19 1150m: 14:10.25 37.28
400m: 4:50.70 37.26 800m: 9:48.93 37.98 1200m: 14:47.76 37.51

21. TORRES DE SOUSA Gabriel 09 C.N.Sta.Eulalia Rio 18:50.47 457
50m: 31.99 31.99 450m: 5:27.61 37.76 850m: 10:32.93 38.66 1250m: 15:40.18 38.54
100m: 1:07.09 35.10 500m: 6:04.94 37.33 900m: 11:11.25 38.32 1300m: 16:18.94 38.76
150m: 1:43.95 36.86 550m: 6:43.04 38.10 950m: 11:50.08 38.83 1350m: 16:56.80 37.86
200m: 2:20.17 36.22 600m: 7:20.78 37.74 1000m: 12:28.00 37.92 1400m: 17:35.63 38.83
250m: 2:57.47 37.30 650m: 7:58.94 38.16 1050m: 13:06.40 38.40 1450m: 18:14.31 38.68
300m: 3:34.75 37.28 700m: 8:37.34 38.40 1100m: 13:44.56 38.16 1500m: 18:50.47 36.16
350m: 4:12.39 37.64 750m: 9:16.13 38.79 1150m: 14:23.55 38.99
400m: 4:49.85 37.46 800m: 9:54.27 38.14 1200m: 15:01.64 38.09

22. FERNANDEZ GARCIA Ruben 09 C.N. Churriana 18:55.32 451
50m: 31.79 31.79  450m: 5:32.61  37.39  850m: 10:37.50  38.42 1250m: 15:45.90  38.34
100m: 1:08.45 36.66  500m: 6:10.70  38.09  900m: 11:15.97  38.47 1300m: 16:24.84  38.94
150m: 1:4551  37.06  550m: 6:49.12  38.42  950m: 11:54.20 38.23 1350m: 17:02.59  37.75
200m: 2:22.77 37.26  600m: 7:27.16  38.04 1000m: 12:32.87  38.67 1400m: 17:41.47  38.88
250m: 3:00.68 37.91  650m: 8:04.65  37.49 1050m: 13:11.50 38.63 1450m: 18:19.09  37.62
300m: 3:38.59 37.91  700m: 8:43.17 3852 1100m: 13:49.77  38.27 1500m: 18:55.32  36.23
350m: 4:17.27  38.68  750m: 9:20.96  37.79 1150m: 14:28.71  38.94
400m: 4:55.22  37.95  800m: 9:59.08  38.12 1200m: 15:07.56  38.85
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23. VALLESPIR TORAN Gerard 09 C.N.Inca 19:10.00 - 434

50m: 31.87 31.87 450m:; 5:29.51 37.13 850m: 10:36.67 38.65 1250m: 15:52.97 39.88
100m: 1:08.92 37.05 500m: 6:07.47 37.96 900m: 11:16.09 39.42 1300m: 16:32.74 39.77
150m: 1:45.31 36.39 550m: 6:45.08 37.61 950m: 11:55.03 38.94 1350m: 17:11.85 39.11
200m:; 2:22.76 37.45 600m: 7:23.70 38.62 1000m: 12:34.52 39.49 1400m: 17:51.72 39.87
250m:; 2:59.39 36.63 650m: 8:01.60 37.90 1050m: 13:13.76 39.24 1450m: 18:30.84 39.12
300m: 3:36.54 37.15 700m: 8:40.49 38.89 1100m: 13:53.96 40.20 1500m: 19:10.00 39.16
350m: 4:14.28 37.74 750m: 9:18.86 38.37 1150m: 14:33.32 39.36

400m: 4:52.38 38.10 800m: 9:58.02 39.16 1200m: 15:13.09 39.77

DSQ VALERO GARCIA Fabio 09 C.N. Churriana -
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